
Uchwała  Nr XXXV/41/2014 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 06 października 2014 r. 
  
 
w sprawie rozpatrzenia skargi. 
 
 
Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy 
Jedlińsk uchwala co następuje: 
 
§ 1. Po rozpoznaniu skargi Pani Ireny Starzyk zam. Czarny Ług na działanie 
kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedlińsku w oparciu 
o posiadane dokumenty i informacje skargę uznaje się za niezasadną. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia Skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                           V-ce  Przewodniczący Rady  
 
                                                                                          Ewa Ofiara 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


